
Stand: 13.06.2022 / 09:16:18

Ergebnisübersicht: Sommerturnier Husbyharde 2022 [272224004] 11.06.2022 - 12.06.2022

1 Dressurreiterprüfung Kl.A LK 5 + 6 Aufg. RA 1 /2

Preis der Fjordzucht Chlan

1. Svenja Vollmer (Ostermooringer RFV e.V.) Bennet 511 8.30P

2. Hannah Holt (PSG Flensburg-Land e.V.) Hui Buh 1588 8.10P

3. Natalie Lausen (RFV Husbyharde e.V.) Ravelli 5141 8.00P

4. Vanessa Groß (RFV Großenwiehe e.V.) Washington 156160 7.90P

5. Scorlan Jenna Andersen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fine Prima Donna72 7.80P

6. Tabea Greffrath (RFV Husbyharde e.V.) Campino GS15 7.70P

7. Emma Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Clarissa FH33 7.60P

8. Patricia Punzel (RFV Husbyharde e.V.) Proud Chiron135 7.50P

9. Lilly Ann Zitzmann (RFV Großenwiehe e.V.) Rieke Royal142 7.40P

10. Katharina Schlüter (PSG Flensburg-Land e.V.) Donna Destina S61 7.10P

11. Lilly Ann Zitzmann (RFV Großenwiehe e.V.) Claus von Calva34 7.00P

11. Marieke Metzger (RFV Großenwiehe e.V.) Little Niklas106 7.00P

13. Paula Andersen (RFV Husbyharde e.V.) Dacapo 29646 6.90

13. Sophie Wendt (PSG Flensburg-Land e.V.) Noble 14128 6.90

15. Lia Gröschl (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Merry Lou 10119 6.80

16. Neele Deyerling (Flensburger RFV 1924 e.V.) Lexus 83105 6.70

17. Lana Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Sun Dance 9153 6.60

18. Merle Schröder (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Daily Hope 548 6.50

18. Imme Klosinsky (RFV Großenwiehe e.V.) Quinzy 7204 6.50

20. Stefanie Neumann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Spörckens petit Sophie150 6.40

21. Laura Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Clarissa 18732 6.30

22. Isabeau Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Dytmar Fan'E Geastmerdyk64 6.20

23. Lina Möller (RFV Großenwiehe e.V.) Captain Keks211 6.10

24. Annika Seemann (RFV Husbyharde e.V.) Heather 1182 6.00

24. Charlotte Adamczyk (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Major 220116 6.00

26. Lisann Steiner (RFV Husbyharde e.V.) Darafina50 5.90

26. Nicole Nikulka (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Starpower Tila151 5.90

28. Julia Dürlich (RFV Großenwiehe e.V.) Diabolo A59 5.80

28. Maya Schütze (I.VRV Sieverstedt e.V.) Grandy 5679 5.80

30. Silvana Erichsen (PSV Breklingfeld) Creston44 5.70

31. Sina Christin Schneider (RV Fahrenstedt-Böklund e.V.) Miss Maloo121 5.60

32. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Jes 493 0.00

2 Dressurprüfung Kl.A* LK 5 + 6 Aufg. A 6/2

Preis der Firma Sven Höch, Grabdenkmäler

1. Hannah Holt (PSG Flensburg-Land e.V.) Hui Buh 1588 8.30P

2. Neele Deyerling (Flensburger RFV 1924 e.V.) Lexus 83105 8.20P

3. Svenja Vollmer (Ostermooringer RFV e.V.) Bennet 511 8.00P

4. Paula Andersen (RFV Husbyharde e.V.) Dacapo 29646 7.90P

5. Scorlan Jenna Andersen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fine Prima Donna72 7.80P

5. Lilly Ann Zitzmann (RFV Großenwiehe e.V.) Rieke Royal142 7.80P

7. Vanessa Groß (RFV Großenwiehe e.V.) Washington 156160 7.70P

8. Isabeau Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Dytmar Fan'E Geastmerdyk64 7.60P

9. Lia Gröschl (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Merry Lou 10119 7.50P

9. Anna Walper (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Siebenstein WF146 7.50P

11. Patricia Punzel (RFV Husbyharde e.V.) Proud Chiron135 7.40P

11. Stefanie Neumann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Spörckens petit Sophie150 7.40P

11. Fabienne Sellmer (RFV Großenwiehe e.V.) Steendieks Carry Gold200 7.40P

14. Bea Tedt (RV Eggebek) Fountleroy 276 7.20

15. Sophie Wendt (PSG Flensburg-Land e.V.) Noble 14128 7.10

15. Natalie Lausen (RFV Husbyharde e.V.) Ravelli 5141 7.10

17. Merle Schröder (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Daily Hope 548 6.90

18. Charlotte Adamczyk (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Major 220116 6.70

19. Claudia Hinrichsen (RFV Husbyharde e.V.) Fearless Fine69 6.60

20. Maya Schütze (I.VRV Sieverstedt e.V.) Grandy 5679 6.50

21. Laura Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Clarissa 18732 6.40

22. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Jes 493 6.30

23. Silvana Erichsen (PSV Breklingfeld) Creston44 5.80

23. Julia Dürlich (RFV Großenwiehe e.V.) Diabolo A59 5.80

25. Lina Möller (RFV Großenwiehe e.V.) Captain Keks211 5.70

26. Lisa Sophie Koch (RFV Husbyharde e.V.) Sexione219 5.60

27. Katja Jahn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Master Magpie 3118 5.50

28. Marieke Metzger (RFV Großenwiehe e.V.) Little Niklas106 5.40

29. Katharina Schlüter (PSG Flensburg-Land e.V.) Donna Destina S61 5.30

3 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5 + 6

Preis des Knutzen Wohnen & Das Laminat- und Parketthaus
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Stand: 13.06.2022 / 09:16:18

Ergebnisübersicht: Sommerturnier Husbyharde 2022 [272224004] 11.06.2022 - 12.06.2022

1. Freya Fründt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Michel 258120 7.70P

2. Fabienne Sellmer (RFV Großenwiehe e.V.) Steendieks Carry Gold200 7.60P

3. Lisa Marleen Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Elvis P 467 7.50P

4. Charlotte Valerie Werner (RFV Großenwiehe e.V.) Naseweis 30125 7.40P

5. Levke Hensen (RFV Großenwiehe e.V.) Lauries 9102 7.30P

6. Mareike Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Batida de Coco 627 7.20P

6. Anna Tober (RC Damp e.V.) Louis 335109 7.20P

8. Sarah Thomsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cavaletta 322 7.10P

9. Nicole Nikulka (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Clarence 4131 7.00P

10. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Loona 49108 6.90

11. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Canito 318 6.80

11. Nele Krambeck (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Colonel 43205 6.80

13. Lara Burmeister (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Liz H107 6.70

14. Finja Wolf (RFV Husbyharde e.V.) Zerrano 3162 6.60

15. Tabea Greffrath (RFV Husbyharde e.V.) Campino GS15 6.40

16. Axel Delfs (RC Damp e.V.) Lale 13101 6.00

17. Miriam Köpp (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Editions Hagrid65 5.30

18. Jennifer Flittiger (RV Ostangeln e.V.) Pumuckel 145136 5.20

20. Johanna Krause (Ostermooringer RFV e.V.) Cheyenne 116129 0.00

20. Saskia Meyer (RSG Hohe Geest e.V.) Susi 1503210 0.00

4 Springprüfung Kl.A* LK 4 + 5

Preis der Firma EWrd- u. Tiefbauunternehmen Holger Pinn

1. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Loona 49108 0.00 / 51.21P

2. Charlotte Valerie Werner (RFV Großenwiehe e.V.) Naseweis 30125 0.00 / 51.28P

3. Nele Krambeck (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Colonel 43205 0.00 / 55.75P

4. Felix Tober (RC Damp e.V.) Campino GB14 0.00 / 58.76P

5. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Canito 318 0.00 / 59.34P

6. Sarah Thomsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cavaletta 322 0.00 / 59.38P

7. Anna Tober (RC Damp e.V.) Louis 335109 0.00 / 59.97

8. Sandra Stöcken (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hete 383 0.00 / 61.09

9. Freya Fründt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Michel 258120 0.00 / 65.30

10. Nicole Nikulka (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Clarence 4131 0.00 / 65.35

11. Christin Bothmann (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Qui dam de Revue E217 0.00 / 65.58

12. Mareike Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Batida de Coco 627 0.00 / 66.73

13. Jennifer Flittiger (RV Ostangeln e.V.) Pumuckel 145136 0.00 / 69.04

15. Finja Wolf (RFV Husbyharde e.V.) Zerrano 3162 1.00 / 78.08

16. Axel Delfs (RC Damp e.V.) Lale 13101 4.00 / 60.42

17. Johanna Krause (Ostermooringer RFV e.V.) Cheyenne 116129 4.00 / 61.64

18. Tabea Greffrath (RFV Husbyharde e.V.) Campino GS15 7.00 / 87.52

5 Springpferdeprüfung Kl.A* 4 - 6 jähr. gem. LPO

Preis des Reetdachdecker C. Jessen jun.

1. Bogdan Slowikowski (Schubyer RV) Costago42 7.70P

2. Alina Hartwich (RuFV Kropp) Kylie H 3215 7.60P

3. Janne Ulrich (RFV Husbyharde e.V.) Küstenkind97 7.30P

4. Hannah Tomaszewski (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Imagine Dream90 7.00P

5. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Wanskjaers Iowa159 6.00

6. Andreas Tober (RC Damp e.V.) Balouisa6 5.70

6 Stilspringprüfung Kl.L LK 4 + 5

Preis des Reetdachdecker C. Jessen jun. &

Baumstumpffräsen Mügge - Weseby

1. Corinna Schneider (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Hazel de Luxe81 7.90P

2. Corinna Schneider (Pferdesportverein Niebüll e.V.) La Paccella CS98 7.70P

3. Hannah Tomaszewski (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) High Dream 384 7.00P

4. Nadine Gamm (RV Waabs-Langholz e.V.) Dee's Damara54 6.40P

5. Janne Ulrich (RFV Husbyharde e.V.) Küstenkind97 5.80

6. Jonna-Marie Brodersen (PSG Hörup u.Umg.) Gila 5977 5.70

7. Lisa Marleen Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Elvis P 467 5.50

7 Springprüfung Kl.L LK 4 + 5

Preis der AB Nord

1. Gesa Hansen (RFV Husbyharde e.V.) Check your Cash28 4.00 / 69.76P

2. Friederike Sophie Petersen (RuFV Kropp) Canberra 3616 8.00 / 59.55P

3. Felix Tober (RC Damp e.V.) Campino GB14 8.00 / 73.38P

4. Nadine Gamm (RV Waabs-Langholz e.V.) Dee's Damara54 12.00 / 62.18P
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Stand: 13.06.2022 / 09:16:18

Ergebnisübersicht: Sommerturnier Husbyharde 2022 [272224004] 11.06.2022 - 12.06.2022

8 Springprfg.Kl.L m.St. LK 3 + 4

Preis der Felgenschmiede,Husby, Autoservice Arno Braas

Glas- u. Gebäudereinigung Wohlenberg, Andresen Oberflächentechnik,

Massage u. Krankengymnastik Kai Lehuniak, Tischerlei Komnik

1. Enke Scholz (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 339 0.00 / 68.23P

2. Nadine Gamm (RV Waabs-Langholz e.V.) Dee's Damara54 4.00 / 67.71P

3. Corinna Schneider (Pferdesportverein Niebüll e.V.) La Paccella CS98 4.00 / 67.81P

4. Corinna Schneider (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Hazel de Luxe81 4.00 / 69.06P

5. Antonia-Katharina Krohn (RG Gestüt Heidberg e.V.) Condengo40 4.00 / 69.83

6. Sina Behrend (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Elektra 18166 8.00 / 65.72

9 Stilspringprüfung Kl.M* LK 3 + 4

Preis der Petersen Ingenieure GmbH

1. Corinna Schneider (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Hazel de Luxe81 7.80P

2. Christin Sell (PSG Jägerkrug) Lovely Lotti111 7.70P

3. Lea Marxsen (RSG Hohe Geest e.V.) Fiana 1471 7.50P

4. Corinna Schneider (Pferdesportverein Niebüll e.V.) La Paccella CS98 7.10P

5. Gesa Hansen (RFV Husbyharde e.V.) Check your Cash28 0.00

5. Nadine Gamm (RV Waabs-Langholz e.V.) Dee's Damara54 0.00

10 Springprüfung Kl.M* LK 3 + 4

Preis des Herrn Erich-Wilhelm Jacobsen

1. Corinna Schneider (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Hazel de Luxe81 0.00 / 70.75P

2. Corinna Schneider (Pferdesportverein Niebüll e.V.) La Paccella CS98 0.00 / 71.98P

3. Antonia-Katharina Krohn (RG Gestüt Heidberg e.V.) Condengo40 10.00 / 80.73P

11 Hunterklasse - 85er LK 5,6

Preis der AH Baufinanz

1. Sarah Thomsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cavaletta 322 8.20P

2. Sabine Keppler-Hansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Got to dance 378 8.10P

3. Christel Helm (RV Eggebek) Uritana158 8.00P

4. Annika Seemann (RFV Husbyharde e.V.) Heather 1182 7.80P

5. Inga Kraack (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Wilma SE161 7.70

6. Anja Steffensen (RC Damp e.V.) Antigua 253 7.30

6. Freya Fründt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Michel 258120 7.30

8. Monique Tyran (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Be Nice8 6.90

9. Sabrina Appel (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lacano 299 5.80

10. Melissa Thielhorn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Candy Key17 0.00

12 Hunterklasse - 95er LK 4 - 6

Preis des Edeka Sorgenfrey u. Flensburger Objektservice

1. Sarah Thomsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cavaletta 322 8.20P

2. Teresa Vierck (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Beby9 7.70P

3. Sabine Keppler-Hansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Got to dance 378 7.20P

4. Anja Steffensen (RC Damp e.V.) Antigua 253 6.50P

4. Freya Fründt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Michel 258120 6.50P

6. Sabrina Appel (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lacano 299 0.00

13/1 Pony-Führzügel-Wettbewerb Jahrg. 2016 bis 2018

Preise Faszientherapie Spix

1. Martha Iversen (RFV Husbyharde e.V.) Sinja185 7.20P

2. Emma Weihausen () Bambina165 7.00P

3. Helene Hilde Jessen (RFV Husbyharde e.V.) Paula Pünktchen183 6.70P

4. Pia-Marie Hollesen () Kito176 6.50P

4. Tessa Stöcken (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Lotta178 6.50P

13/2 Pony-Führzügel-Wettbewerb Jahrg. 2014 bis 2015

Preise Faszientherapie Spix

1. Liesel Hammon (PSG Flensburg-Land e.V.) Curly 8845 7.60P

2. Liese-Lotte Thomsen (RV Ostangeln e.V.) Anabelle 311 7.40P

3. Henriette Christiansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Revival184 7.20P

4. Geske Lorenzen () Looplicht's Emily207 6.90P

5. Jonna Malea Tams (RV Eggebek) Sweety186 6.70P

6. Neele Marie Babilonski (RFV Husbyharde e.V.) Farina169 6.50P

6. Emma Iversen (RFV Husbyharde e.V.) Sinja185 6.50P
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Ergebnisübersicht: Sommerturnier Husbyharde 2022 [272224004] 11.06.2022 - 12.06.2022

13/3 Pony-Führzügel-Wettbewerb Jahrg. 2012 - 2014

Preise Faszientherapie Spix

1. Thea Lorenzen (RFV Husbyharde e.V.) Looplicht's Emily207 7.50P

2. Anna Neumann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) First Class Matilda221 7.40P

3. Charlotte Hartnack (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Lotta178 7.20P

4. Jill Gumz (PSG Hof Buchenhain e.V.) Counterstinke168 7.00P

5. Rune Hartig (RV Ostangeln e.V.) Miss Lilli194 6.80

6. Leni Bormann () Fee170 6.50

6. Linn Carstensen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Josie175 6.50

14/1 Reiter-Wettbewerb  Jahrg. 2013 - 2014

Preis Hair Queens & Kings

1. Constanze Horz (RV St.Georg Flensburg e.V.) Rasputin 474139 7.30P

2. Jonna Ivers (PSG Jägerkrug) Melisko201 7.20P

3. Jenneke Wenzel () Bambina165 7.00P

4. Zoe' Lean Schröder (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Anemone vom Treenetal164 6.90P

4. Lale Lauscher (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Special Cherubim in Love189 6.90P

6. Amira Drescher (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Una187 6.80P

6. Lenja Elin Hartig (RV Ostangeln e.V.) Miss Lilli191 6.80P

14/2 Reiter-Wettbewerb  Jahrg. 2011 - 2012

Preis Hair Queens & Kings

1. Johanna Gröpper (RFV Großenwiehe e.V.) Raudi 96140 7.80P

2. Leony Christiansen (RFV Stadum e.V) Holsteins Damast193 7.60P

3. Lilith Lauscher (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Scarlet188 7.30P

4. Jule Ewertsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Hummel 9689 7.00P

14/3 Reiter-Wettbewerb  Jahrg. 2011

Preis Hair Queens & Kings

1. Monja Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Dario 14651 7.50P

2. Charlotte Horz (RV St.Georg Flensburg e.V.) Proud Sara Nu197 7.30P

3. Jette Ivers (PSG Jägerkrug) Mescalino's Püppi203 7.20P

4. Elea Zoe Peters (RFV Eiderstedt e.V.) Moritz 2964122 6.90P

5. Lenja Henning (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweety186 6.80P

6. Isabelle Schröder (RV Eggebek) Romadour 16143 6.50P

6. Léane Rapp (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Sam 1057145 6.50P

14/4 Reiter-Wettbewerb  Jahrg. 2001 - 2010

Preis Hair Queens & Kings

1. Pernille Jurrat (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Mc Maley181 7.60P

2. Enya Lynn Zitzmann (RFV Großenwiehe e.V.) Claus von Calva34 7.40P

3. Aleksandra Seibert (Flensburger RFV 1924 e.V.) Los Landtino218 7.30P

4. Marlene Witt (RFV Husbyharde e.V.) Darling Diba52 6.90P

15 Dressurreiter-Wettbewerb LK 6 - 0 Aufg. RE 2

Preis des IT-Service hilop.de

1. Hannah Seliger (PSG Flensburg-Land e.V.) Detox58 8.00P

2. Carlotta Clausen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Deliver of Love57 7.70P

3. Helene Schlüter (PSG Flensburg-Land e.V.) Petit Cherry Blossom132 7.60P

4. Catharina Clausen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Holsteins Jumera86 7.50P

5. Pernille Jurrat (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Mc Maley181 7.20P

6. Leony Christiansen (RFV Stadum e.V) Holsteins Damast193 7.00P

7. Monja Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Dario 14651 6.90P

8. Line Kreuels (RFV Husbyharde e.V.) Mary Poppins180 6.80

9. Anika Jürgensen (RFV Großenwiehe e.V.) Quite a Lady 5138 6.70

10. Enya Lynn Zitzmann (RFV Großenwiehe e.V.) Claus von Calva34 6.60

10. Johanna Gröpper (RFV Großenwiehe e.V.) Raudi 96140 6.60

12. Linn Arndt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lewinsky 4190 6.50

13. Ivo Michel Buchenau (PSG Flensburg-Land e.V.) Curly 8845 6.40

13. Lena Feilberg (RV Eggebek) Mirno Akando182 6.40

15. Marlene Witt (RFV Husbyharde e.V.) Darling Diba52 6.30

16. Anna Lena Jensen (Flensburger RFV 1924 e.V.) Maddox179 6.10

17. Thalea Krause (Flensburger RC Engelsby/Twedt e.V.) Aurora Frolunde220 5.90

18. Jenneke Wenzel () Bambina165 5.50
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16 Dressur-Wettbewerb LK 6 - 0 Aufg. E 5/2

Preis des Seemann Baustoff - Fachmarkt GmbH

1. Charlotte Horz (RV St.Georg Flensburg e.V.) Proud Sara Nu197 7.50P

2. Nadine Gamm (RV Waabs-Langholz e.V.) Sissi149 7.30P

3. Lisann Steiner (RFV Husbyharde e.V.) Darafina50 7.20P

4. Helene Schlüter (PSG Flensburg-Land e.V.) Petit Cherry Blossom132 7.10P

4. Keisha-Chayenne Hansen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Amarok Conner163 7.10P

6. Anika Jürgensen (RFV Großenwiehe e.V.) Quite a Lady 5138 7.00P

7. Anna Lucia Neumann (PSG Flensburg-Land e.V.) Noble 14128 6.90P

8. Hannah Seliger (PSG Flensburg-Land e.V.) Detox58 6.80P

9. Ulrike Tams (RV Eggebek) Fehkamps Marjorie70 6.70

10. Mila Maria Jessen (RFV Husbyharde e.V.) Fleurjolie171 6.60

10. Lisa Sophie Koch (RFV Husbyharde e.V.) Sexione219 6.60

12. Emma Lucia Ramos Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Nabucco RH216 6.50

13. Catharina Clausen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Holsteins Jumera86 6.40

14. Aleksandra Seibert (Flensburger RFV 1924 e.V.) Los Landtino218 6.30

15. Monja Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Dario 14651 6.10

16. Emma Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Clarissa FH33 6.00

16. Anna Lena Jensen (Flensburger RFV 1924 e.V.) Maddox179 6.00

16. Pernille Jurrat (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Mc Maley181 6.00

16. Lenia Bücking (Flensburger RFV 1924 e.V.) Tokana208 6.00

20. Carlotta Clausen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Deliver of Love57 5.90

21. Greta Henrike Eichler (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Cello Bass23 5.80

22. Sabrina Gumz (PSG Hof Buchenhain e.V.) Counterstinke168 5.30

17 Caprilli-Test-Wettbewerb LK 7,0

Preis der Frauenärzte Rote Straße Flensburg

und des Wattschaukruger Hofladen

1. Ella Stine Nicolaisen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Jill 3094 7.00P

2. Monja Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Dario 14651 6.80P

3. Mila Maria Jessen (RFV Husbyharde e.V.) Bella Vita166 6.30P

4. Jonna Ivers (PSG Jägerkrug) Melisko201 6.20P

5. Jette Ivers (PSG Jägerkrug) Sir Henry 109202 6.10P

5. Thalea Krause (Flensburger RC Engelsby/Twedt e.V.) Aurora Frolunde220 6.10P

7. Liv Abild (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Little Spoooky :-)196 6.00P

18 Springreiter-Wettbewerb LK 7,0

Preis des Reiterhof Nedderby

1. Charlotte Horz (RV St.Georg Flensburg e.V.) Proud Sara Nu197 7.30P

2. Linn Arndt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lewinsky 4190 7.10P

3. Carlotta Clausen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Deliver of Love57 7.00P

4. Ella Stine Nicolaisen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Jill 3094 6.90P

5. Lena Feilberg (RV Eggebek) Mirno Akando182 6.80

6. Jonna Ivers (PSG Jägerkrug) Melisko201 6.70

7. Jette Ivers (PSG Jägerkrug) Sir Henry 109202 6.60

8. Keisha-Chayenne Hansen (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Amarok Conner163 6.50

9. Mila Maria Jessen (RFV Husbyharde e.V.) Bella Vita166 6.20

19 Stilspring-Wettbewerb LK 6 - 0

Preis der Hygge-Buden

1. Julie Sönksen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Nikita 480127 7.80P

2. Nele Andresen (RFV Husbyharde e.V.) Claas 14167 7.60P

3. Henrike Burau (RSG Hohe Geest e.V.) Lykkens Pamfilius112 7.30P

4. Rike Lene Kuhnert (PSG Flensburg-Land e.V.) Petit Happyness199 7.20P

5. Sophia Wittmaack (RSG Harrislee e.V) Babette 804 7.10P

6. Amelie Jürgensen (RFV Großenwiehe e.V.) Oosthoek's Rudolf130 7.00P

7. Nike Draeger (PSG Flensburg-Land e.V.) Delilah 6656 6.90P

8. Mareike Harriehausen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Cantara H 319 6.80P

8. Anna Maria Meyer (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Haya von Kielslück80 6.80P

10. Lena Sophie Eggers (RV An d. Geltinger Bucht, Stangheck) Golden Girl I GS213 6.70

11. Lara Burmeister (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Liz H107 6.60

12. Saskia Meyer (RSG Hohe Geest e.V.) Susi 1503210 6.40

13. Annika Seemann (RFV Husbyharde e.V.) Heather 1182 6.20

14. Naike Knutzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Kleiner Prinz 4396 6.00

14. Marlene Witt (RFV Husbyharde e.V.) Mandy 610117 6.00

16. Viola Kicksee (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sundance 99154 5.90

17. Melina Bursch (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Cassi 1021 5.60

18. Julina Dechow (Keine Vereinsmitgliedschaft) Holsteins Silvana87 5.50
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18. Emma Lucia Ramos Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Nabucco RH216 5.50

20. Carlotta Clausen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Deliver of Love57 4.30

20 Spring-Wettbewerb LK 6 - 0

Preis des Brogmus/Dietz GbR - Agrarservice Nordangeln

1. Lara Burmeister (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Liz H107 0.00 / 47.06P

2. Julina Dechow (Keine Vereinsmitgliedschaft) Holsteins Silvana87 0.00 / 54.70P

3. Lena Sophie Eggers (RV An d. Geltinger Bucht, Stangheck) Golden Girl I GS213 0.00 / 55.37P

4. Julie Sönksen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Nikita 480127 0.00 / 57.48P

5. Sophia Wittmaack (RSG Harrislee e.V) Babette 804 0.00 / 59.03P

6. Emma Lucia Ramos Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Nabucco RH216 0.00 / 59.21P

7. Nele Andresen (RFV Husbyharde e.V.) Claas 14167 0.00 / 59.90

8. Melina Bursch (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Cassi 1021 0.00 / 59.96

9. Amelie Jürgensen (RFV Großenwiehe e.V.) Oosthoek's Rudolf130 0.00 / 61.22

10. Viola Kicksee (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sundance 99154 4.00 / 54.83

11. Rike Lene Kuhnert (PSG Flensburg-Land e.V.) Petit Happyness199 4.00 / 55.84

12. Marlene Witt (RFV Husbyharde e.V.) Mandy 610117 4.00 / 64.40

13. Anna Maria Meyer (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Haya von Kielslück80 7.00 / 70.11

14. Milenna Brehmer (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) L´Amour De Ma Vie113 10.00 / 76.10

15. Carlotta Clausen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Deliver of Love57 18.00 / 94.06

16. Tom Wietschorke (RC Damp e.V.) Figaro212 24.00 / 90.25
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